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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $340,268.75 $362,524.99
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $30,130.65 $33,265.91
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $336,957.00 $336,957.00
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE $707,356.40 $732,747.90
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES $1,344,671.84 $1,339,799.84
ACTIVOS INTANGIBLES $30,000.00 $30,000.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULAI ($988,550.02) ($950,087.03)
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE $386,121.82 $419,712.81

TOTAL DE ACTIVO

$1,093,478.22

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $338,301.91
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE $338,301.91

TOTAL DE PASIVO

$338,301.91

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

$1,039,926.72
$18,059.00

OTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRQ)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTER

$1,057,985.72

$2,626,412.54
($2,895,035.49)
($34,186.46)

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

-$302,809.41

TOTAL DE PATRIMONIO

$755,176.31

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

$1,093,478.22

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
BIENES ARTISTICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARTISTICOS

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
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$764.00
$764.00
$1,196,884.00
$1,196,884.00

$11,641,665.00
$7,111,223.61
$3,234,582.87
$7,765,024.26
$7,757,584.26

$1,152,460.71

$3,023,696.94

$3,023,696.94

$3,023,696.94

$1,039,926.72
$18,059.00

$1,057,985.72

(82,725,370.98)
($169,664.51)
($34,186.46)

-$2,929,221.95

-$1,871,236.23

$1,152,460.71

$764.00
$764.00
$1,196,884.00
$1,196,884.00



Indetec v6.41 MUSEO DEL CENTRO CULTURAL MUSAS Fecha de Impresién

6SACG3213F ESTADO DE SONORA 10/May/17
Estado de Situacion Financiera Pagina: 2
AL 30/ABR/2017
(Cifras en pesos y centavos)
2017 2016 s1
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $11,641,665.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $7,129,175.27
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBA $592,531.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $5,105,020.73
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADOQO $5,105,020.73
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $4,931,463.28
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $4,931,463.28

A LD

LIC. KARLA MARIA TIRADO PLATT
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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